
 
 
 

     Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

    

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και Τοποθέτηση ωρομίσθιου εκπαιδευτικού για τη στελέχωση των  
τμημάτων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που λειτουργούν στη Μονάδα Απεξάρτησης  
«18 Άνω» του Ψ.Ν.Α., για το διδακτικό έτος 2017-2018» 

                
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1.Τις διατάξεις: 
α. Του ά   ου    πα .   του  .                     ) «Για την πολυ εσία  την 
πολυαπασχόληση και την κα ιέ ωση ανωτάτου ο ίου απολαβών στο δημόσιο τομέα κα ώς 
και για το  λεγκτικό Συνέδ ιο  τα  ομικό Συμβούλιο του   άτους και άλλες διατάξεις». 
β. Του ά   ου    του  .                      ) «Δομή και λειτου γία της π ωτοβά μιας και 
δευτε οβά μιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  όπως ισχύουν. 
γ. Του  .                     ) « ύ ωση του  ώδικα  ατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων  .Π.Δ.Δ.»  όπως ισχύει. 
δ. Του ά   ου    πε .             του  .                      ) «Μέτ α για την επιτάχυνση 
του κυβε νητικού έ γου και άλλες διατάξεις». 
2. Το Π.Δ.                   ) « ωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομο εσίας  που αφο ούν το π οσωπικό με σχέση ε γασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου  των Ο γανισμών Τοπικής  υτοδιοίκησης και των λοιπών  ομικών Π οσώπων 
Δημοσίου Δικαίου». 
3. Το Π.Δ.                      ) «Ο γανισμός Υπου γείου Παιδείας και Θ ησκευμάτων». 
4. Το Π.Δ.             .       ) « νασύσταση των Υπου γείων Πολιτισμού και   λητισμού  
Υποδομών  Μεταφο ών και Δικτύων  [...]». 
5. Το Π.Δ.                      ) «Διο ισμός Υπου γών   ναπλη ωτών Υπου γών και 
Υφυπου γών». 
6. Την υπ΄ α ι μ. ΔΙΠ  Δ  . Γ Ρ.             -08-2017 απόφαση της  πιτ οπής Π.Υ.Σ. 
         α .    πα . )                  ) για την έγκ ιση της κίνησης των διαδικασιών 
π όσληψης εκπ κών με σύμβαση ο ισμένου χ όνου  αναπλη ωτών - ω ομισ ίων). 
7. Την υπ’ α ι μ.            -3-      πόφαση του ΥΠ.Π. .Θ 
 
 

  ήνα,  30/3/2018 

  . Π ωτ.: 6475 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  

 

                           
                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ           

                               -----  

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

          Τμήμα Γ’ Προσωπικού   
                              ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Κηφισίας 16 
Τ.Κ. – Πόλη:115 26 – Αθήνα 
Πληροφορίες: Σ. Σαρίδου 
Τηλ: 210 5224061  
Fax 210 5248948 
Ιστοσελίδα: :http://dide-a-ath.att.sch.gr 
e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩ554653ΠΣ-ΧΥΥ



8. Την υπ΄ α ι μ. 9/16-2-2018  Π άξη της Πενταμελούς  πιτ οπής της πα .   του ά   ου    
του  .           με την οποία π οτείνονται  μεταξύ άλλων  οι αναπλη ωτές και οι 
ω ομίσ ιοι για τη στελέχωση των τμημάτων της Δευτε οβά μιας  κπαίδευσης της Μονάδας 
 πεξά τησης «    νω» του Ψ. . . 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
 

Π οσλαμβάνουμε και τοπο ετούμε από 30/3/2018 σε  έση ω ομισ ίου  την πα ακάτω 
εκπαιδευτικό με σχέση ε γασίας ιδιωτικού δικαίου ο ισμένου χ όνου  για τη στελέχωση των 
τμημάτων Δευτε οβά μιας  κπαίδευσης που λειτου γούν στη Μονάδα  πεξά τησης  «   
 νω» του Ψ. . .  για το διδακτικό έτος    7-2018»  ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΩΡΕΣ ΑΝΑ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

 
 ΟΥ  ΔΗ 

 

 
Β ΡΒ Ρ  

 

 
 ΡΙΣΤ ΙΔΗΣ 

 

 
Π    

 

 
 ΞΙ   ) 

 
 
 
 

Η σχέση ε γασίας της  πα απάνω π οσληφ είσας εκπαιδευτικού λύεται αυτοδικαίως με την 
ανάληψη υπη εσίας μονίμων εκπαιδευτικών ή π οσω ινών αναπλη ωτών ή με καταγγελία 
για σπουδαίο λόγο.  φόσον δεν συντ έχουν οι πα απάνω λόγοι  η σύμβαση ε γασίας  λύεται 
αυτοδικαίως στις 21-6-2018. 
 
  

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Α΄ Αθήνας 

 
Τ.Σ.Υ. 

 
Ιωάννα Κων. Ψίνα M.Ed. 

Αγγλικής Φιλολογίας ΠΕ06 

 

 

 

Ακριβές αντίγραφο 
Ο Προϊστάμενος 
του Τμήματος Γ’ Προσωπικού 
 
 
Βασίλειος Ευθυμίου 
 

 

ΑΔΑ: ΨΩ554653ΠΣ-ΧΥΥ


		2018-04-04T12:23:22+0300
	Athens




